Р Е Ш Е Н И Е

от 24.09.2008 г.                                                                                                 № 203

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

О внесении изменений в муниципальную целевую
программу «Газификация жилищного фонда на
территории муниципального образования город
Владимир в 2007-2013 г.»

Рассмотрев представление главы города, и в соответствии со статьей 26 Устава
муниципального образования город Владимир Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1.  Внести  изменения  в  муниципальную  целевую  программу  «Газификация
жилищного  фонда на  территории муниципального  образования  город  Владимир в
2007-2013 гг.».

1.1. В приложении 2 «Перечень разводящих сетей для газификации жилищного
фонда»:

-  в  строке  1.  «г.  Владимир»:  в  графе  «ПИР»  стоимость  «706»  изменить  на
«777», в графе «СМР» стоимость «4638» изменить на «4567»;

-  в  строке  1.2.  «ул.  Владимирский  спуск»:  в  графе  «ПИР»  стоимость  «53»
изменить на «124», в графе «СМР» стоимость «686» изменить на «615»;

- в строке 2. мкр. Лунево: в графе «Всего» сумму «10541» изменить на «10733»,
в  графе «ПИР» стоимость «1351» изменить на «1474»,  в  графе «СМР» стоимость
«9190» изменить на «9259»;

- в строке 2.2. «ул. Шороновка»: в графе «Всего» сумму «1991» изменить на
«2183»,  в  графе  «ПИР»  стоимость  «251»  изменить  на  «374»,  в  графе  «СМР»
стоимость «1740» изменить на «1809»;

- в строке «Итого»:  в графе «Всего» сумму «42060» изменить на «42252»,  в
графе  «ПИР»  стоимость  «6082»  изменить  на  «6276»,  в  графе  «СМР»  стоимость
«35978» изменить на «35976».

1.2.  В  Приложение   3  «Сроки   и  объемы   финансирования   строительства
газопроводов  высокого  давления  и  разводящих  сетей для газификации жилищного
фонда»:

2008 год

- в строке 8.«Строительство газопровода высокого давления от существующего
газопровода в районе турбазы «Ладога» к мкр.Уварово со строительством блочного
ГРП с  РДГ-150 (2-мя линиями редуцирования,  АСУПТ)»:  в  графе  «Всего»  сумму
«11308» изменить на «11575», в графе «ПИР» стоимость «308» изменить на «575»;

- в строке 15. «Строительство газопровода высокого давления от    т/б «Ладога»
до мкр. Лунево»: в графе «Всего» сумму «154» изменить на «268», в графе «ПИР»
стоимость «0» изменить на «114»;

- в строке 16. «Разводящий газопровод по ул. Шороновка  мкр. Лунево:  в графе
«Всего» сумму «64» изменить на «256», в графе «ПИР» стоимость «47» изменить на
«170», в графе «СМР» стоимость «17» изменить на «86»;

- в строке 17.«Разводящий газопровод по ул. Владимирский спуск г. Владимир:
в  графе «ПИР» стоимость  «0» изменить  на «71»,  в  графе «СМР» стоимость  «71»
изменить на «0»;

-  в  строке  «Итого  2008 год»:  в  графе «Всего» сумму «20932» изменить на
«21505»,  в  графе  «ПИР»  стоимость  «5690»  изменить  на  «6265»,  в  графе  «СМР»
стоимость «15242» изменить на «15240».

1.3. В приложении 4 «Объемы финансирования Программы по годам»:

- строки «2008» и «ИТОГО» изложить в следующей редакции

2008 24800 3295 13893 5612 0 0 2000
ИТОГО 149633,2 26455,2 80926 42252 0 0 2000

1.4.  В  приложении  5.«Перечень  газопроводов  высокого  давления  к
микрорайонам города Владимира»:

- в строке 1. «Строительство газопровода высокого давления от т/б «Ладога» до
мкр.Лунево со строительством ГРПБ с 2-я линиями РДУК2-290»: в графе «Всего»
стоимость «14594» изменить на «14708», в графе «ПИР» стоимость «2225» изменить
на «2339»;

- в строке 3. «Строительство   газопровода  высокого  давления  от  существую-
щего  газопровода  высокого  давления  в  районе  турбазы «Ладога» к мкр. Кусуново,
Уварово со строительством: в мкр. Кусуново ШРГП с 2-мя регуляторами РДНК-1000;
в мкр. Уварово – блочное ГРП с РДГ-150 (2-мя линиями редуцирования, АСУПТ)»: в

графе  «Всего»  стоимость  «16612»  изменить  на «16879»,  в графе «ПИР» стоимость
«2312» изменить на «2579»;

2. Контроль за  исполнением решения возложить  на  комитет по экономике,
собственности,    земельным   отношениям,   архитектуре   и   градостроительству
(А.А. Андреев, С.Н. Киселев)  и  комитет   по  бюджетной  и налоговой политике
(Г.И. Демьяненко,  В.А. Телегин).

3.  Настоящее  решение  подлежит  официальному опубликованию в  средствах
массовой  информации.

Глава города Председатель Совета

А.П. Рыбаков С.А. Кругликов

	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА